[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2024

                                                                             № 226
р.п. Базарный Карабулак

Об отмене муниципальных

нормативно – правовых актов
органов местного самоуправления
В целях приведения правовых актов администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом  Базарно-Карабулакского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от 29.09.2021 года № 927 «Об утверждении Положения о порядке обращения за компенсацией и выплаты компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования» -отменить.

2.Постановление администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от 15.11.2022 года №1210 «О внесении изменений в Положение о порядке обращения за компенсацией и выплаты компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядке ее выплаты» - отменить.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Евдокимову Ю.В.

           Глава муниципального района                                                             Н.В.Трошина